(4) S. R. C. 20 Sept. 1806, n. 4351-4501, 10 et 11.

(5) S. R. C. 12 Nov. 1831, n. 4520-4669, 39.

tum « specialiter intelligitur de officiis affixis certis diebus, » nimirum vel in feriis, vel in dominicis » (1).

**287.** Officia igitur particularia non dominicis vel certis feriis, sed diebus mensis affixa, transferri possunt et debent, licet tantum sint facultativa, modo sint recepta, ut num. præc. dictum est.

Particularia autem officia, affixa certis dominicis vel feriis, ut dominicæ 1<sup>æ</sup>, 2<sup>æ</sup> mensis, feriæ 2<sup>æ</sup>, 3<sup>æ</sup> etc. istius hebdomadæ, sine speciali facultate transferri nequeunt; sed sunt omittenda, sive accidentaliter sive perpetuo impediuntur (2). Officia hæc impediuntur 1<sup>o</sup> festo altioris ritus et dignitatis seu solemnitatis (3); 2<sup>o</sup> die octava, si officium affixum feriæ aut dominicæ sit duplex minus aut majus (4); 3<sup>o</sup> impediri etiam videntur festo æqualis ritus et dignitatis seu solemnitatis (5). Si tamen sint de præcepto, id est, si indultum contineat terminum præceptivum, transferri possunt et debent (6).

Officia universalis breviarii romani affixa feriis aut dominicis, sunt festa ss. nominis Jesu, septem dolorum B. M. V. feria 6<sup>a</sup> post dominicam passionis et dominica 3 Septembris, patrocinii s. Joseph dominica 3 post pascha, ss. Cordis Jesu, pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C. dominica prima Julii, s. Joachim dominica intra octavam assumptionis B. M. V. s. nominis B. M. V. dominica infra octavam ejusdem natiuitatis, et rosarii dominica 1 Octobris. Hæc omnia sunt de præcepto, et transferuntur, ut tom. 3, p. 5, dicetur in propriis locis.

(1) S. R. C. 12 Sept. 1840, n. 4763-4910, dub. 3.

(2) S. R. C. 20 Mart. 1683, n. 2870-3019, 5; 19 Jun. 1700, n. 3416-3565, 6; 23 Maji 1835, n. 4596-4745; 1 Sept. 1838, n. 4696-4842, 6; 14 Jun. 1845, n. 4880-5025; 11 Sept. 1847, n. 4953-5114, 3 et 11; 25 Sept. 1852, n. 5182; 21 Jul. 1855, n. 5213; 15 Sept. 1881, n. 5826, 1.

(3) S. R. C. 20 Nov. 1683, n. 2891-3040, 4.

(4) Idem dec. cit.

(5) S. R. C. 2 Dec. 1684, n. 2924-3073, 10; 25 Sept. 1688, n. 3023-3172, 3, et 22 Jul. 1848, n. 4974-5135, 1; 9 Maji 1884, n. 5909, 4.

(6) S. R. C. 5 Maji 1736, n. 3894-4044, alia dubia 10; 11 Jan. 1749, n. 4049-4198, 3.